
      

PLAN PREVISIONNEL ANNUEL DE PASSATION DES MARCHES PUBLICS AU MSNASDPHG, EXERCICE  2023-2024 

 

N° IMPUTATI

ON 

OBJET DU 

MARCHE 

MODE 

DE 

PASSA

TION 

BUDGET 

PREVU 

SOURC

E DE 

FINANC

EMENT 

DATE 

DE 

CONFEC

TION DU 

DAO 

DATE 

D’APP

ROBA

TION 

DU 

DAO 

DATE 

DE 

PUBLIC

ATION 

DU 

MARCH

E 

DATE 

D’OUVE

RTURE  

DES 

OFFRES 

DATE 

D’ANAL

YSE DES 

OFFRES 

ATTRIBU

TION  

DU 

MARCHE 

NOTIFICA

TION 

DU 

MARCHE 

RECEPTIO

N 

DU 

MARCHE 

OBSERVATI

ONS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. 

 

35 00 001 

00 

 

 

 

 

 

 

7 6620011 

000 1019 01 

READAPTATIO

N PHYSIQUE ET 

REINSERTION 

SOCIO-

PROFESSIONNE

LLE DES 

HANDICAPES. 

 

Formation des 

personnes 

handicapées en 

métiers et octroi 

du kit de 

réinsertion  

 

 

 

 

 

 

 

 

Ouvert 

 

 

 

 

 

 

 

 

520.000.000  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Budget 

Général 

de l’Etat, 

Exercice 

2023-

2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24/07/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28/07/20

23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O7/08/202

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21/08/202

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23/08/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

31/08/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

04/09/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

04/12/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

35 00 004 

00 

 

 

7 66110 

11 000 

1019 01 

 

ALLOCATION A 

L’ASSISTANCE 

HUMANITAIRE 

D’URGENCE 

Achat des tôles 

pour l’assistance 

des victimes des 

catastrophes et 

autres 

vulnérables. 

 

 

 

 

Entent

e 

Directe  

 

 

 

 

350.000.000 

    

 

 

 

Budget 

Général 

de l’Etat, 

Exercice 

2023-

2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24/07/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

31/07/20

23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

04/08/202

3 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

16/08/202

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17/08/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

25/08/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28/08/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

20/09/2023 

 

 

 

 

  



3. 35 00 004 

00 

 

 

 

7 66110 

11 000 

1019 01 

 

ALLOCATION A 

L’ASSISTANCE 

HUMANITAIRE 

D’URGENCE 

 

Achat des vivres  

pour les victimes 

des catastrophes 

et autres 

vulnérables. 

 

 

 

 

 

Ouvert  

 

 

 

 

 

75.000.000 

    

 

 

 

 

Budget 

Général 

de l’Etat, 

Exercice 

2023-

2024 

 

 

 

 

 

 

10/08/2023 

 

 

 

 

 

 

28/09/20

23 

 

 

 

 

 

 

13/10/202

3 

 

 

 

  

 

 

27/10/202

3 

 

 

 

 

 

 

02/11/2023 

 

 

 

 

 

 

22/11/2023 

 

 

 

 

 

 

10/01/2024 

 

 

 

 

 

 

02/02/2024 

 

 

 

 

Marché à 

payer au T3 

suivant le 

PTBA  

4. 35 00 001 

00 7 66110 

11 000 1042 

03 

OPERATIONNA

LISATION DU 

PROGRAMME 

NATIONAL DE 

RENFORCEMEN

T DES 

CAPACITES 

ECONOMIQUES 

DE LA FEMME 

 

Achat du kit pour 

appuyer les 

femmes et filles 

formées en 

métiers à démarrer  

des activités 

économiques  

Ouvert 100 000 000 

  

Budget 

Général 

de l’Etat, 

Exercice 

2022-

2023 

24/07/2023 31/07/20

23 

O8/08/202

3 

24/08/202

3 

26/08/2023 04/09/2022 10/09/2022 30/09/2023 

 

 

 

 

 



5. 35 00 001 

00 2 

 

 

 

 

63150 11 

000 1019 01 

ACHAT DES 

VIVRES ET NON 

VIVRES POUR 

LES VICTIMES 

DE LA 

FAMINES ET LA 

REINTEGRATIO

N SOCIO 

ECONOMIQUE 

DES SINISTRES  

 

Achat du kit   

pour  appuyer les 

Groupements des 

vulnérables et  

sinistrés en AGR  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ouvert 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

513.994.970 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Budget 

Général 

de l’Etat, 

Exercice 

2023-

2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10/08/202

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

05/9/20

23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15/10/20

23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24/11/20

23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28/11/202

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

06/12/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

08/01/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28/02/2024 

 

6. 35 00 001 

00 2 

 

63150 11 

000 1019 01 

Achat des tôles 

pour appuyer les 

vulnérables à 

accéder à un 

habitat décent 

Ouvert  1.886.674.7

82 

Budget 

Général 

de l’Etat, 

Exercice 

2023-

2024 

18/08/202

3 

07/9/20

23 

18/10/20

23 

27/11/20

23 

29/11/202

3 

08/12/2023 10/01/2024 01/03/2024  

7. 35 00 001 

00 2 

 

 

 

 

63150 11 

000 1019 01 

Achat des cahiers, 

stylos et journaux 

de classe 

Ouvert 23.374.600 Budget 

Général 

de l’Etat, 

Exercice 

2023-

2024 

 

24/7/2023 30/07/2

023 

02/8/202

3 

10/8/202

3 

11/8/2023 14/8/2023 16/8/2023 24/8/2023  

8. 35 00 001 

00 2 

 

63150 11 

000 1019 01 

Fourniture du kit 

de dignité, du 

couvert de table et 

du matériel de 

couchage pour les 

élèves Batwa 

Ouvert 27.800.000 Budget 

Général 

de l’Etat, 

Exercice 

2023-

2024 

25/07/202

3 

30/07/2

023 

03/8/202

3 

11/8/202

3 

12/8/2023 18/8/2023 19/8/2023 28/8/2023  



9. 35 00 001 

00 2 

 

63150 11 

000 1019 01 

Achat des valises 

pour les élèves 

Batwa de 

l’internat 

Ouvert 30.000.000 Budget 

Général 

de l’Etat, 

Exercice 

2023-

2024 

28/07/202

3 

03/8/20

23 

04/8/202

3 

18/8/202

3 

22/8/2023 23/8/2023 23/8/2023 31/8/2023  

10 35 00 001 

00 7 66110 

11 000 1019 

16 

REINSERTION  

SOCIOECONOM

IQUE DES 

JEUNES 

RETIRES DE LA 

RUE 

 

Fourniture du 

matériel de 

couchage pour 

les enfants retirés 

de la rue  

accueillis par le 

Centre de 

Cankuzo  

 

 

 

 

 

Gré à 

gré 

 

 

 

 

 

86 000 000 

 

 

 

 

 

Budget 

Général 

de l’Etat, 

Exercice 

2023-

2024 

 

 

 

 

 

17/9/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20/9/20

23 

 

 

 

 

 

25/9/202

3 

 

 

 

 

 

30/9/202

3 

 

 

 

 

 

02/10/202

3 

 

 

 

 

 

03/10/2023 

 

 

 

 

 

04/10/2023 

 

 

 

 

 

06/10/2023 

 

11  Construction des 

latrines pour les 

enfants retirés de 

la rue accueillis 

par le Centre de 

Cankuzo 

Gré à 

gré 

80 000 000 Budget 

Général 

de l’Etat, 

Exercice 

2023-

2024 

17/9/2023 

 

 

 

 

 

 

20/9/20

23 

25/9/202

3 

30/9/202

3 

02/10/202

3 

03/10/2023 04/10/2023 06/10/2023  

TOTAL DU MARCHE : 3 692.844. 352 BIF 

                                                                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                              Fait à Bujumbura, le 12/10/2023 

 

                                                                                                                                                               Le Président de la Cellule de Gestion des Marchés Publics 
                                                                                                       

                                                                                                                                                               

 


